CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ

Kính gửi: (Tên cơ quan đăng ký đầu tư) ………..
Nhà đầu tư đề nghị thực hiện dự án đầu tư với các nội dung như sau:

I. NHÀ ĐẦU TƯ

1. Nhà đầu tư thứ nhất:
Tên doanh nghiệp: .................................................................................

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: .....................................................

Ngày cấp: ................................................Cơ quan cấp:..................................

Địa chỉ trụ sở: .............................................................................................

Điện thoại: ……………
Thông tin về người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp, gồm:

Họ tên: ………………………………Giới tính:

Chức danh:…………………Sinh ngày: …….../…../…….Quốc tịch:
.

Chứng minh nhân dân:

Ngày cấp:
/
/
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: …………………..………………………………………...

Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………..

2. Nhà đầu tư tiếp theo: Điền thông tin như nhà đầu tư thứ nhất
II. THÔNG TIN VỀ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

1. Tên dự án, địa điểm thực hiện dự án:

1.1. Tên dự án: .......................................................................................................
1.2. Địa điểm thực hiện: .........................................................................................
2. Quy mô đầu tư:

- Suất đầu tư dự án dự kiến (không thấp hơn 20 tỷ đồng/ha): ...............................
- Tổng mức đầu tư dự kiến (suất đầu tư x 55,7 ha): ..............................................
3. Nguồn vốn đầu tư:

a) Vốn góp để thực hiện dự án đầu tư (ghi chi tiết theo từng nhà đầu tư):
	STT
	Tên nhà đầu tư
	Số vốn góp
	Tỷ lệ (%)

	Phương thức góp vốn (*)
	Tiến độ góp vốn

	VNĐ
	Tương đương USD

Ghi chú:

(*): Phương thức góp vốn: Ghi giá trị bằng tiền mặt, máy móc thiết bị, giá trị quyền sử dụng đất, bí quyết công nghệ,………

b) Vốn huy động: ghi rõ số vốn, phương án huy động (vay từ tổ chức tín dụng/công ty mẹ,…) và tiến độ dự kiến.

c) Vốn khác: …………..

4. Tiến độ thực hiện:

Nhà đầu tư cam kết tiến độ hoàn thành hồ sơ dự án (lập quy hoạch chi tiết 1/500, lập dự án đầu tư): ....ngày, kể từ ngày có kết quả lựa chọn nhà đầu tư.
5. Cam kết thời gian ứng kinh phí bồi thường giải phóng mặt bằng:

Nhà đầu tư cam kết hoàn thành việc ứng trước kinh phí bồi thường giải phóng mặt bằng trong vòng ....ngày, kể từ ngày có thông báo của cơ quan có thẩm quyền.
6. Năng lực kinh nghiệm: Nêu rõ năng lực kinh nghiệm và gửi kèm tài liệu chứng minh.
7. Năng lực tài chính: Nêu rõ năng lực tài chính và gửi kèm tài liệu chứng minh.
8. Ý tưởng thiết kế quy hoạch: Trình bày sơ bộ ý tưởng thiết kế quy hoạch và cung cấp bản vẽ phối cảnh, thiết kế cơ sở, ý tưởng dự án.
III. NHÀ ĐẦU TƯ
1. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của hồ sơ và các văn bản gửi cơ quan nhà nước có thẩm quyền.
2. Tuân thủ quy định của pháp luật Việt Nam.
3. Tuân thủ các quy định của Quyết định số 3884/QĐ-UBND ngày 05/11/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc  ban hành Tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư lập dự án tại khu đất thuộc Phân khu NĐT-3, đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2.000 quỹ đất dọc Quốc lộ 19 (mới) đoạn từ thành phố Quy Nhơn đến huyện Tuy Phước

	………..……., ngày ….. tháng …..năm……

Nhà đầu tư
Ký, ghi rõ họ tên,chức danh và đóng dấu